
 
                                        

                                                                                                           G 180 

                            
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

22

25

 
Pos Antal Art number  Beskrivelse  Description 
1. 1 404455  Forhjul indre  Front wheel inner 
1-1. 1 404456  Forhjul ydre gummi  Front wheel outer rubber 
2. 1 404457  Nederste bundstøtte / skærm  Support lower / fender 
3. 2 404458  Rem  Belt 
4. 2 404459  Nederste stel  Tube lower 
5. 1 404460  Batteri  Battery 
6. 1 404461  Batteriholder  Battery box 
6-1. 1 405008  Taske for batteri Bag for battery 
8. 1 404464  Lås for styr  Lock  
9. 1 404465  Midterste steldel  Tube middle 
11. 1 404466  Øverste støtte  Support upper 
12. 1 404467  Øverste steldel  Tube upper 
13. 1 404468  Håndtag  Handle 
14. 1 404314  Hastighedsregulering  Speed controller 
15. 1 404340  Batteri indikator  Battery indicator 
16. 1 404469  ON/OFF kontakt  ON/OFF switch 
17. 1 404470  Styreboks  Controller 
18. 1 404471  Støttehjul bag  Support wheel rear 
19. 1 404472  Håndhjul til støttehjul  Handwheel for supportwheel 
20. 2 404473  Motor  Engine 
21. 1 404474  Samlestykke  Intersection 
22. 1 404475  Fjernbetjening + modtager  Remote control + receiver 
23. 1 404476  Støttehjul beslag  Support wheel bracket 
24. 1 404477  Hjul  Wheel 
25. 1 404341  Noteringsplade  Scoreboard 
26. 1  404478  Plade under batteri  Battery bottom plate  
27. 1  404479  Fjeder for støttehjul  Spring for support wheel 
28. 1  404480  Cover  Cover 
 2  404482  Strammer forhjul  Tighner front wheel 

 

28

23
24

26 

3

27



 
                                        

                                                                                                           G 180 
 

 
 
 

                                   
 
 
 
 

34. 405163 Lader Charger 
35. 404353 Kabel med sikring Cable for battery with fuse 

 
 

G 180  

 

404462 

 

404326 Lås / 
Lock 

 

404463  
Højre / Right 

 

404579 
Venstre / Left

          34                          35 



  
404632 404633 404634 

  
404635 404636 404637 

 
404638 404639 404640 

 

404641 404642 
6MM 404643 



  

404644 404645 404646 

 

404479 404647 404648 

 
404649 404314 404650 

 
404651 404652 404653 

   



  
404654 404655 404656 

 
 

404657 404658 
4,5 x 16 MM 

405003 
Hun / Female 

 

SIKRING 
FUSE  

 
30A MINI 

 

405002 
Han / Male 404353 405160 

 
408519 408520 408521 

 

  

408522   
 



 
 
 

 
 
 
 
 

Pos Varenummer Antal Beskrivelse Description 
1 90100573 2 Topmøtrik M8 Topnut M8 
2 90102210 2 Fjederskive M8 Springwasher M8 
3 90102310 2 Planskive M8 Washer M8 
4 405424 2 Bøs Bush 
5 409030 2 Kugleleje 608 ZZ Ball bearing 608 ZZ 
6 405425 1 Hjul bøs Wheel bush 
7 404456 1 Gummi for hjul Rubber frontwheel 
8 404455 1 Hjul inder Wheel 
9 405426 1 Gevindstykke Stud 

 

  1       2     3     4     5                 6          

7 8

9



 
                                        

                                                                                                           G 180 
 

 
 
 

 


	Pos
	Antal
	Art number
	 Description




